
PACHET PLACUTE INMATRICULARE

I.D.: 70297290

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	35261000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.290,00 RON - 7.290,00 RON

Descriere: PLACUTE INMATRICULARE SCUTERE,15X15 CM,COLANT REFLECTORIZANT,TABLA ALUMINIU 20 BUC X 35 LEI / BUC = 700 LEI; PLACUTE INMATRICULARE UTILAJE AGRICOLE , 34 X 20 CM ,COLANT REFLECTORIZANT ,TABLA DE ALUMINIU,20 SETURI X 84 LEI/SETUL = 1680 LEI; PLACUTE INAMTRICULARE REMORCA/CARUTA 34 X 20 CM,COLANT REFLECTORIZANT, TABLA DE ALUMINIU 30 BUC X 42 LEI / BUC = 1260 LEI ; INDICATOR RUTIER SEMNALIZARE TRECERE PIETON CU LEDURI SI ALIMENTARE SOLARA - 2 BUC X 1350 LEI/ BUC = 2700 LEI; PANOU REFLECTORIZANT MONUMENT ISTORIC ,DUBLA FATA,CADRU METALIC,1500 X 500 MM, 1 BUC X 950 LEI /BUC = 950 LEI
